Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 24 de abril de 2024 as 05:32. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 1956/IFSP, DE 26 DE MARÇO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017, seção 2, página 1, e o que consta no Processo nº 23305.003698.2021-29,

RESOLVE

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 3133 de 28 de agosto de 2020, referente
à nomeação dos Representantes da Assessoria de Relações Internacionais - ARINTER
em cada câmpus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
- IFSP.

                   Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para serem
representantes da Assessoria de Relações Internacionais - ARINTER em seus
respectivos câmpus no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo – IFSP, conforme segue:

CAMPUS; SERVIDORES
Araraquara; Denise Elaine Emidio Canola
Avaré; Cecília de Menezes Sobreira Cunha
Barretos; Não informado
Birigui; André Luiz Crevelaro Gracia
Boituva; Luciana Lorandi Honorato de Ornellas
Bragança Paulista; Eliane Andreoli Gorgonio dos Santos
Campinas; Leandro Ataíde Barbosa de Oliveira
Campos do Jordão; Roberta Barros da Fonseca
Capivari; Tiago Pellim da Silva

Publicação: Transparência Ativa em 27 de março de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Eduardo Antonio Modena | Reitor

Data da Assinatura:
26 de março de 2021 as 19:17 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Caraguatatuba; Marcelo Rosa Hatugai
Catanduva; Larissa Cristina Arruda de Oliveira Benedini
Cubatão; Elaine Cristina de Araújo
Guarulhos; Não informado
Hortolândia; Gabriel Leopoldino dos Santos
Ilha Solteira; Cíntia Martins Sanches
Itapetininga; Adriana Marques
Itaquaquecetuba; Elizabete Rubliauskas Giachetti
Jacareí; Cristiane Oliveira Campos Gonella
Jundiaí; Marcolino Malosso Filho
Matão; Ubirajara Donisete Ferreira Leão
Piracicaba; Não informado
Presidente Epitácio; Elaine Sant'Ana Carneiro
Registro; Márcia Quirino Ferreira de Oliveira
Salto; Eli Gomes Castanho
São Carlos; Thiago Rodrigo Cicogna
São João da Boa Vista; Juliana Giseli Silva Zancanaro
São José dos Campos; Lineu Alves Lima Filho
São Paulo; Jorge Rodrigues de Souza Junior
São Paulo-Pirituba; Teresa Helena Buscato Martins
São Paulo-São Miguel Paulista; Daniela de Oliveira Matos
São Roque; Andrea Barros Carvalho de Oliveira
Sertãozinho; Claudete Alves da Silva Molesin
Sorocaba; Não informado
Suzano; Eliana Kobayashi
Tupã; Rogério Macedo de Oliveira
Votuporanga; Eduardo César Catanozi

COORDENAÇÕES; SERVIDORES
Reitoria/SPO; Cynthia Regina Fischer
Coordenação da Divisão de ADM e Mobilidade; Jussara Pimenta Matos
Coordenação da Divisão de Idiomas; Eliane Andreoli Gorgônio dos Santos

                   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
Eduardo Antonio Modena

Reitor

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=1956&hash=552C1F8AE3821476900BAC1E0B1CF8B5
http://sippag.ifsp.edu.br/